Tàu cá KG-95859-TS theo giấy chứng nhận đăng ký tàu cá số 1358/2018 do Chi cục Thủy sản Kiên Giang cấp ngày 03/12/2018

Tài sản 2 : Tàu cá KG-95699-TS theo giấy chứng nhận đăng ký tàu cá số 1359/2018 do Chi cục Thủy sản Kiên Giang cấp ngày 03/12/2018

2.Giá khởi điểm:

Tài sản 1: 2.987.685.000đ (Hai tỷ chín trăm tám mươi bảy triệu sáu trăm tám mươi lăm ngàn đồng)

Tài sản 2: 2.748.539.000đ (Hai tỷ bảy trăm bốn mươi tám triệu năm trăm ba mươi chín ngàn đồng)

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ RẠCH GIÁ

Số  1884/TB-CCTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Rạch Giá, ngày 09 tháng 6 năm 2025